
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT" 
Reģ. Nr. 40203068277 
Ģertrūdes iela 12-7,  
LV-1010, Rīga, Latvija 
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Super Wheel Game Show 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: Stakelogic Live Limited 

3. Spēles dalības maksa (likme)  
 
Minimālā likme 0.10 EUR  
Maksimālā likme 50.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Live Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://spins.lv/lv/live-casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc 
tam nospiežot spēles ikonu “Super Wheel Game Show”.  

5. Spēles norise 
 
“Super Wheel Game Show“ ir tiešaistes spēļu automāts kas tiek spēlēta ar vertikālo Naudas ratu, 
kuru uzgriež automatiski. 

Spēles noteikumi  
 
Vispārējie noteikumi 

• Rats tiek sadalīts 54. vienādās daļās, kas ir atdalīti ar kniepadatu. 
• Ja rats apstājas uz jūsu izvēlētā numura vai speciālās pozīcijas, jūs laimējat. 
• Veiciet likmi uz to pozīciju, uz kuru pēc jūsu domām apstādināsies rats: 1.,2.,5.,10.,20., 

“Risky 100”, “Vegas Hold n’ Spin”, “Vegas Diamonds”, “Vegas Pachinko” vai “Vegas 
Drops”. 

• Dīleris griež ratu. 

 

 

 



Spēles vadība 

• Likmi var likt kad uz tablo itiek parādīts atlikušais laiks likmju likšanai. 
• Lai izvēlētos spēles žetona vērtību, klikšķiniet uz žetoniem. 

 

 

Lai uzliktu likmi, rīkojieties šādi: 

Izvēlieties žetona vērtību: 

 

Klikšķiniet uz spēles laukiem tik reizes, cik žetonus vēlaties uzlikt uz katra spēles lauka. 

 

 

 

 

Lai veiktu likmi uz 4 spēles laukiem, spiediet uz          pogu. 
 

Lai noņemtu likmi, spiediet uz        pogu un pēc tam uz spēles lauka. 

 

Lai dubultotu jau uzlikto likmi, spiediet        pogu. 

 

 

 

 

 

 



Speciālo laimes rata pozīciju nosacījumi 

1. “Risky 100” speciālā pozīcija: 

• Lai piedalītos “Risky 100” bonusa spēlē, spēlētājam ir jāveic likme uz šo pozīciju; 
• Ja laimes rats ir apstājies uz “Risky 100” speciālās pozīcijas, tiek aktivizēta “Risky 

100” bonusa spēle; 
• Uz ekrāna parādās Sarkanā un Zilā monēta. 
• Monēta tiek mesta un pēc apstāšanās atklāj reizinātāju 100x, kas tiek piemērots 

spēlētāja likmei; 
• Pirms raunds sākas spēlētājam ir jaizvēlās Sarkano vai Zilo monētu un pēctam 

monēta griezīsies un piešķirs 100x tikai tad ja spēlētājs ir uzminējis krāsu, ja spēlētājs 
izvēlējies nepareizo monētu reizinātājs netiks piešķirts 

 

 

 

 

2. “Vegas Hold n’ Spin” speciālā pozīcija: 

• “Vegas Hold n’ Spin” bonusa raunds sastāv no 5 x 5 režģa, kas pakāpeniski piepildās ar 
monētām, kas satur reizinātājus. 

• Spēle sākas ar trīs griezieniem un reizinātāju monētām, kas nokrīt no režģa augšdaļas, 
sākot ar galējo kreiso kolonnu un beidzot ar pēdējo kolonnu labajā pusē. 

• Kad reizinātāji nolaižas, daži var iestāties režģī.  
• Par katru kritienu tiek izmantots viens grieziens, un, ja monēta iestrēgst režģī, tas tiek 

atiestatīts uz trīs.  
• Ja neviens nepielīp, grieziens tiek noņemts no kopējās summas, un, ja tas notiek trīs 

reizes pēc kārtas, spēle ir beigusies. 
• Reizinātāju vērtība ir no 0,10x līdz 10x.  
• Kad spēle ir beigusies, izmaksa tiek noteikta, summējot režģī iestrēgušos reizinātājus. 
• Ja režģis aizpildās, reizinātāji tiek summēti un bonusa kārta tiek atsākta. 
• Reizinātāju monētām ir dažādas reizinātāja vērtības.  

 

 

 

 



3. “Vegas Diamonds” speciālā pozīcija: 

• “Vegas Diamonds” bonusa raunds tiek izspēlēts uz 5 × 5 rūtiņu režģa, izmantojot 
kritienu un laimēšanas mehāniku, kas saņem reizinātāja monētas un “Gameshow Host” 
simbolus no sākotnējiem 5 bezmaksas griezieniem. 

• Reizinātāji kļūst izdevīgi tikai tad, kad režģī parādās “Gameshow Host”. 
• Josla režģa augšdaļā izseko “Gameshow Host” skaitu, kad tie parādās.  
• Par katriem trim tiek pievienoti divi jauni griezieni, un reizinātāji palielinās līdz 2x, 

3x, 5x, 10x un 20x vērtībām, kas tiek piemērotas režģī nomestajiem monētu 
reizinātājiem. 

• Monētu reizinātājs ir no 0,1 x līdz 10 x, un tāpat kā “Vegas Hold n’ Spin” kārtā to 
diapazons ir atkarīgs no to monētu vērtības. 

• Maksimālais iespējamais laimests ir 10 000x.  
 
 

• “Gamesshow Host” simbols 

 

 

4. “Vegas Pachinko” speciālā pozīcija: 

• “Vegas Pachinko” izmanto “Pachinko” stila dēli ar vienpadsmit rindu augstumu ar 15 
reizinātāju vērtībām un atkārtotas nomešanas simbolu, kas nejauši atrodas režģī.  

• Apakšējā rindā ir visi reizinātāji un atkārtotas nomešanas simbols. 
• Ripa nejauši tiek iemesta režģa augšdaļā.  
• Krītot tas atsitas pret režģa tapām, atsitot to daudzos virzienos.  
• Ripa savāc reizinātājus, kad tā tiek tiem cauri, pievienojot tos kopējam laimestu 

bankai apakšā.  
• Spēle beidzas, kad ripa nosēžas pēdējā rindā. 
• Ja pēdējā rindā ir atkārtots kritiens un ripa nonāk šajā laukumā, spēle tiek atsākta, un 

jūs varat palielināt reizinātājus balvu bankā. 

 

 

 

 

 

 



5. “Vegas Drops” speciālā pozīcija: 

• “Vegas Drops” bonusa kārta ir piecu kolonnu režģis, kurā katrā kolonnā nejauši tiek 
iemesti reizinātāju ķieģeļi.  

• Kolonna, kurā ir desmit reizinātāju ķieģeļi, vispirms kļūst par balvu kolonnu, un visi 
reizinātāji tiek summēti, lai iegūtu galīgo izmaksu. 

• Ja parādās atkārtotas palaišanas simbols, “Gold R Block” un ir daļa no aizpildītas 
kolonnas, spēle tiks aktivizēta pirmās spēles beigās. 

• Atmesto reizinātāju vērtības var būt no 0,1x līdz 10x.  
• Oranžie ķieģeļi ir 5x līdz 10x,  
• Violetie ķieģeļi 2x līdz 4,5x,  
• Zilie ķieģeļi 1x līdz 1,8x  
• Zaļie ķieģeļi no 0,1x 0,8x. 

	

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī 
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]  

Laimests tiek izmaksāts, ja spēles rats apstājas uz spēlētāja izvēlētā skaitļa vai speciālās 
pozīcijas. 
 
Teorētiskais atdeves procents (RTP): 96.30 %  

Maksimālā laimesta summa ir ierobežota ar maksimālo iespējamo laimestu spēlē, bet 
nepārsniedzot 250 000 EUR apmēru. Ja raunda kopējais laimests sasniedz  250 000 EUR 
apmēru, raunds beidzas nekavējoties un tiek piešķirts maksimālais laimests un visas atlikušās 
papildspēles tiek izbeigtas. 

Izmaksu Noteikumu Apraksts.  

“Risky 100”, “Vegas Hold n’ Spin”, “Vegas Diamonds”, “Vegas Pachinko” vai “Vegas Drops”. 
izmaksas ir atkarīgas no bonusa spēles iznākuma un spēlētāja veiktās likmes apmēra. 
Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta spins.lv kontā  

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 
14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne 
vairāk kā divos maksājumos.  

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Ģertrūdes iela 12-7, LV-1010. Tāpat iespējams 
sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv epasta adresi, 
un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Sūdzības tiks 
izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža. 

10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  

 


